公路运输代理合同
委托人：(以下简称甲方)
代理人：(以下简称乙方)
协议条款如下：
1.1委托人授予代理人在中国境内独家代理权，xxxxxx的系列产品。
1.2独家代理的定义:独家代理是委托人根据独家代理协议，在一定期间内，在一定地区给代理人代销某种商品的专营权，并按销售价付给代理人佣金，这种贸易方式称独家代理。委托人不得再向该地区其他客户直接推销该项产品。
1.代理期限：自本协议签字之日起xx年为期。
2.本协议履行期间，从每一笔xxxx的销售价中，委托人收取销售价的(百分之八十)，代理人收取销售价的_%(百分之二十)。
3.委托人提供的产品为含税、含运费价，并承担安装、调试、损耗等一切费用。
.委托人的责任和义务：
(1)负责对产品的技术培训及产品知识解答;
(2)承担中国境内xxxx所有已安装的xxxx系统之保养、维修、售后等全部服务和费用;
(3)积极配合代理人达成销售目的;在接到代理人的安装通知后，应在指定时间内在指定地点进行安装施工，并在约定时间内完成施工;逾期未完工，委托人承担违约金和所有损失。
5.代理人的责任和义务：
(1)积极推广销售xxxxx系统，将已掌握的采购和维修信息及时传达委托人，并定期报告综合市场概况，协助委托人定期做好市场调查;
(2)与买主签订销售合同，并协助委托人做好安装和施工活动;
(3)积极做好资金到位工作，做到按时催收货款，到期结算帐务;
(4)接收到销售订单的30%预付款时，三日之内，双方按约定的分配比例提取;在收到此笔订单的65%的工程款时，代理人提取全部佣金后，余款全部为委托人所有;5%的质量保证金为委托人所有。
6.违约责任：双方应按本协议约定的条款执行，如有违约，则违约方应向对方赔付所有的违约损失;如因一方违约致使本协议无法继续履行，则违约方应向对方赔付五十万元的违约金。
7.合同纠纷的解决方式，由双方协商解决，无法解决的，由代理人所在地人民法院管辖。
8.未经双方同意，任何一方不得终止本协议。
9.本协议自双方签章之日起生效。本协议一式二份，委托方、代理方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日